
2022 年 2 月 28 日 

 

各 位 

 

むさし証券株式会社 

 

東京営業部勤務者の新型コロナウイルス感染について 

 

当社東京営業部勤務者 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたので 

お知らせいたします。 

 

1. 概要 

(1) 当社東京営業第一部勤務者 1 名 

（所在地：東京都中央区日本橋室町 1-2-6 日本橋大栄ビル 2 階） 

(2) 経過 

2 月 28 日（月）陽性判定 

当該者の最終出社日は 2 月 16 日（水） 

 

2. 対応状況 

(1) 東京営業部執務スペースは、消毒を実施しました。 

(2) お客さまならびに社内における濃厚接触者は確認されておりません。 

 

 当社は、今後とも新型コロナウイルス感染防止に努めてまいりますので、お客さまを 

はじめ関係する皆さまのご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 以 上  


